報 道 資 料

令和４年(2022年)６月２９日

報道機関各位

農林水産部農務課長

令和４年度第２回 函館市グリーン・ツーリズム推進会議の実施に係る取材お

よび報道について(依頼)

このことについて，本市では，平成１５年７月に策定した「農村地域活性化基本

構想」の推進および本市の新たな農業資源を見据えたグリーン・ツーリズム施策の

展開に向け，専門的な知識を有する識者や農業者等関係団体による提言等を得るこ

とを目的に，本年４月に函館市グリーン・ツーリズム推進会議の設立いたしました。

本会議につきましては，年度内に４回開催することとしており，本年度２回目と

なる会議について，下記のとおり実施いたしますので，取材および報道方よろしく

お願いいたします。

記

   令和４年度第２回 函館市グリーン・ツーリズム推進会議

   日 時 ： 令和４年６月２９日（水）１７：３０～１９：００

   場 所 ： 函館市役所８階大会議室

   次 第 ： 報告 他

                             [市担当課]

農林水産部 農務課

     電話：0138-21-3341

令和４年度第２回  函館市グリーン・ツーリズム推進会議

次    第

日時 ：令 和 ４年 ６月 ２９日 （水 ）

         １７：３０～１９：００

場所 ：函 館 市 役 所 ８階 大 議 室

１．開会

２．報告

第１回会議における課題の確認

３．議題

  各委員からの事業提案等について

４．その他

５．閉会

	報道依頼（第２回グリーンツーリズム推進会議）
	（次第）第２回函館市グリーン・ツーリズム推進会議